## Libet Palmus

ab anime salute sumat exordiu3. Quod si cōtingat sanari nō posse  
(sunt em̄ morbi quidā incurabiles) viz sapientē equo animo ferre  
decebit morbū tanq̄ a deo missu3, qui nunq̄ percutit nisi vt sanet, q̄  
nos castigat vt meliores reddat, et ex damno iacturaq̄ corporis, p̄  
uectum querit interioris hominis

### De patientia

### Ca. xxxi

**S**ed iam ad fortitudinis et patiētię tractatū (vt p̄misimus  
per cōpendiu3 sermonis accedaz. Mala que accidūt aut in  
ferūtur, licet (vt ante dixi) repellere seruata norma legis et rōnis.  
Dabit<sup>9</sup> in irascibili qui ad hoc inclināt, fortitudo dī. Facit em̄ anī  
muz ad subeūda pericula sublimē, elatuz, atq̄ cōstantē, et quātuz et  
q̄n oportet semp̄ audentes, vt non secari, nō vri, non amaris potari  
metuam<sup>9</sup>. Animos igitur ociosos excitat, excitatos erigit, erectos  
firmat, et immobiles reddit. Hęc in infirmo p̄tus tuz optia est, cum  
saluti lo<sup>9</sup> est, ita tñ ea vtendū vt frenet irascibil, nā morę impatiens  
excādescit, et bile quasi bos oestro cōcitāt, natura p̄o nō statiz, nō in  
momēto, sed tractu t̄pis operat. At vbi sanādi spes nulla est, debet  
infirmus sese cohibere, et amuletū ferre patiētię. Patiētia ergo ha  
bit<sup>9</sup> est in irascibili, q̄ nō ad impugnādu3 ea q̄ cōcupiscibile offendūt  
et sensui nocēt, sed ad eq̄ animo tolerādu3 inclināt, ipsius nāq̄ irasci  
bilis flāmā exringuit, rabiez sedat, furozē emollit. Fiet aut̄ in nobis  
hic habit<sup>9</sup>, si aduersa mitissime et sine resistētia frequēter feram<sup>9</sup>.  
sic em̄ paulatiz violenta hęc et immanissima fera p̄t subigi, frangi ac  
domari, tātoq̄ est maior patiētię q̄ fortitudinis p̄tus q̄to grau<sup>9</sup>  
ac difficilius est malis, nullo pacto q̄ recte resistere. Fortitudo .n.  
(vt aiūt iuriscōsulti) cū moderamie inculpatę tutelę, hoc ē sic se tuē  
do vt culpari nō debeat resistit, patiētiā nullo modo. Hinc Jaco  
bus dī. Om̄e gaudiū existimate frēs, cuz in varia tentamēta incide  
ritis. Sciētes q̄ probatio fidei vestre .i. du3 aduersa patimini, patiē  
tiam operatur. Patiētia vero op<sup>9</sup> perfectuz habet. Nā cuz habit<sup>9</sup>  
est inductus, tū demū p̄fecte operamur, nō .n. valet patiens, nisi ha